
Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

 
 

BR.271.1.22.2022 

Trzebownisko, dn. 16.08.2022r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 18.08.2022r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  

„Przebudowa i rozbudowa budynku zaplecza klubu sportowego w Jasionce 
wraz z  

wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu i budową wiaty” 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

ZRB KOREM Kazimierz Koc sp.j., 37-430 
Jeżowe 701 
Województwo: Podkarpackie 
NIP 6020125297 

16-08-2022 
00:35:25 

4 774 223,00 60 miesięcy 

2.  

MaRMiR s.c. Marek Ziemniak i Mirosław 
Sabat 
Nowy Kamień 238; 36-053 Kamień 
Województwo: podkarpackie 
NIP: 5170313976 

 

16-08-2022 
07:08:57 

4 556 390,74 60 miesięcy 

3.  

Firma Budowlana "Rem-Bud-I "Bronisław 
Drąg Spółka Jawna, Aleje Jana Pawła II 60 
B, 37-450 Stalowa Wola 
Województwo: Podkarpackie 
NIP 8651004256 

 

16-08-2022 
07:19:38 

5 399 998,36 60 miesięcy 

4. 

FIRMA BUDOWLANO USŁUGOWO 
HANDLOWA "WALMAR" KRZYSZTOF 
MARECKI 
36-060 Głogów Małopolski, ul. Rudolfa 
Menerki 13B  
Województwo: podkarpackie  
NIP 6841229566 

16-08-2022 
07:27:39 

4 166 017,83 
Brak informacji w 

ofercie - traktuje się 
jako 36miesięcy 

5. 

 
 Akar Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością ul. Zawiszy Czarnego 
26a, 35-082 Rzeszów  
Województwo: podkarpackie  
NIP: 517-02-02-656 

16-08-2022 
07:49:55 

 
4 999 964,46 

60 miesięcy 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


